DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE
DETERGENTE LAVA LOUÇA UTILIZANDO ALOE VERA EM SUA FORMULAÇÃO. de
autoria de JÚLIO CÉSAR DE ALMEIDA NASCIMENTO, ARTHUR HENRIQUE FERREIRA
RAMOS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7991

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7991